
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 저소득층 복지증진 (단위:천원)

사회복지과 21,351,776 18,614,989 2,736,787

국         10,446,415

분            589,201

도          3,440,272

군          6,875,888

복지기반 구축 3,244,008 3,407,585 △163,577

국            924,881

분             66,635

도          1,139,905

군          1,112,587

저소득층 복지증진 24,600 27,000 △2,400

사회복지시설 및 저소득층 위문 24,600 27,000 △2,400

201 일반운영비 3,600 5,000 △1,400

01  사무관리비

  ○임차료

    ―위문품 배부 등

3,600 5,000 △1,400

3,600

400,000원*3대*3회 3,600

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ○사회복지업무추진

1,000 2,000 △1,000

20,000원*10명*5회 1,000

301 일반보상금 20,000 20,000 0

01  사회보장적수혜금

  ○복지시설 및 저소득층 위문

20,000 20,000 0

10,000원*1,000명*2회 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

장애인 복지증진 3,019,408 3,380,585 △361,177

국            924,881

분             66,635

도          1,139,905

군            887,987

장애인 생활안정 1,600 1,600 0

도                800

군                800

301 일반보상금 1,600 1,600 0

도                800

군                800

01  사회보장적수혜금

  ○중증여성장애인출산비 지원

  ○중증여성장애인 운전면허 취득지원

1,600 1,600 0

1,000,000원*1명*1회 1,000

도                500

군                500

600,000원*1명*1회 600

도                300

군                300

장애수당 741,397 1,602,453 △861,056

국            518,978

군            222,419

301 일반보상금 741,397 1,602,453 △861,056
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

301 일반보상금 국            518,978

군            222,419

01  사회보장적수혜금

  ○장애수당 지급

741,397 1,602,453 △861,056

741,397,000원 741,397

국            518,978

군            222,419

장애아동 부양수당 34,481 105,150 △70,669

국             24,137

군             10,344

301 일반보상금 34,481 105,150 △70,669

국             24,137

군             10,344

01  사회보장적수혜금

  ○장애아동부양수당 지급

34,481 105,150 △70,669

1,379,240원*25명 34,481

국             24,137

군             10,344

장애인 자녀학비 지원 1,183 1,140 43

국                946

군                237

301 일반보상금 1,183 1,140 43

국                946

군                237
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

01  사회보장적수혜금

  ○장애인자녀학비 지원

1,183 1,140 43

197,166원*6명 1,183

국                946

군                237

장애인의료비 19,410 11,852 7,558

국             15,528

군              3,882

301 일반보상금 19,410 11,852 7,558

국             15,528

군              3,882

01  사회보장적수혜금

  ○장애인의료비 지원

  ○장애인보장구 구입비 지원

19,410 11,852 7,558

16,115,000원 16,115

국             12,892

군              3,223

3,295,000원 3,295

국              2,636

군                659

장애인등록 진단비 200 388 △188

국                100

군                100

301 일반보상금 200 388 △188

국                100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

301 일반보상금 군                100

01  사회보장적수혜금

  ○장애인등록진단비 지원

200 388 △188

20,000원*10명 200

국                100

군                100

장애인 편의증진 도모 166,676 113,928 52,748

분              7,500

도             47,679

군            111,497

301 일반보상금 34,888 32,728 2,160

분              7,500

도              4,764

군             22,624

01  사회보장적수혜금

  ○청각장애인 인공달팽이관 수술비 지원

  ○전동휠체어 구입비 지원(외부신체기능장애)

  ○전동휠체어 구입비 지원(저소득 내부기관장애)

34,888 32,728 2,160

25,000,000원*1명*1회 25,000

분              7,500

군             17,500

6,688,000원 6,688

도              3,344

군              3,344

2,000,000원 2,000

도              1,000

군              1,000

- 5 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

  ○전등리모콘 설치사업

  ○화상전화기 보급

600,000원 600

도                120

군                480

600,000원*1명*1회 600

도                300

군                300

307 민간이전 22,000 22,000 0

05  민간위탁금

  ○휠체어택시 운영

22,000 22,000 0

22,000,000원 22,000

402 민간자본이전 109,788 59,200 50,588

도             42,915

군             66,873

01  민간자본보조

  ○중증장애인 주거환경개선사업

02  민간대행사업비

  ○중증장애인도우미뱅크 설치

10,000 23,000 △13,000

10,000,000원 10,000

도              3,000

군              7,000

99,788 36,200 63,588

99,788,000원 99,788

도             39,915

군             59,873

재활보조기구 구입 1,416 2,296 △880

국              1,133

군                283
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

301 일반보상금 1,416 2,296 △880

국              1,133

군                283

01  사회보장적수혜금

  ○재활보조기구 구입

1,416 2,296 △880

47,200원*30명 1,416

국              1,133

군                283

농어촌 주택개보수사업 11,400 11,400 0

국              5,700

도              2,850

군              2,850

402 민간자본이전 11,400 11,400 0

국              5,700

도              2,850

군              2,850

01  민간자본보조

  ○농어촌장애인 주택개조사업

11,400 11,400 0

3,800,000원*3가구 11,400

국              5,700

도              2,850

군              2,850

중증장애인 돌보미바우처 417,800 148,387 269,413

국            292,460
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

중증장애인 돌보미바우처 도             43,580

군             81,760

402 민간자본이전 417,800 148,387 269,413

국            292,460

도             43,580

군             81,760

01  민간자본보조

  ○장애인사회활동지원

  ○장애아동 재활치료사업

417,800 148,387 269,413

381,800,000원 381,800

국            267,260

도             38,180

군             76,360

36,000,000원 36,000

국             25,200

도              5,400

군              5,400

중증장애인 자립생활지원 9,420 3,377 6,043

국              3,768

군              5,652

402 민간자본이전 9,420 3,377 6,043

국              3,768

군              5,652

01  민간자본보조 9,420 3,377 6,043
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

  ○중증장애인 자립생활 지원 9,420,000원 9,420

국              3,768

군              5,652

장애인 복지시설 운영 1,363,997 1,226,569 137,428

분             59,135

도            983,613

군            321,249

307 민간이전 1,363,997 1,226,569 137,428

분             59,135

도            983,613

군            321,249

02  민간경상보조

  ○시각장애인심부름센터 운영

  ○장애인단기보호시설 운영

  ○장애인생활시설 운영

1,363,997 1,226,569 137,428

61,050,000원 61,050

분             26,750

도              6,800

군             27,500

66,813,000원 66,813

분             23,385

도             20,044

군             23,384

1,179,009,000원 1,179,009

도            943,207

군            235,802
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

  ○장애인생활시설보조원 야간수당

  ○장애인공동생활가정 공공요금 지원

  ○편의시설지원센터 운영 지원

9,125,000원 9,125

도              4,562

군              4,563

18,000,000원 18,000

분              9,000

군              9,000

30,000,000원 30,000

도              9,000

군             21,000

장애인 생활시설 기능보강 45,460 0 45,460

국             22,730

도             11,365

군             11,365

402 민간자본이전 45,460 0 45,460

국             22,730

도             11,365

군             11,365

01  민간자본보조

  ○장애인생활시설 기능보강

45,460 0 45,460

45,460,000원 45,460

국             22,730

도             11,365

군             11,365

장애인 사회참여 87,310 59,200 28,110
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

장애인 사회참여 도             30,317

군             56,993

101 인건비 66,690 34,200 32,490

도             20,007

군             46,683

10  기간제근로자등보수

  ○읍면동장애인도우미 배치

66,690 34,200 32,490

855,000원*13개월*6명 66,690

도             20,007

군             46,683

307 민간이전 20,620 25,000 △4,380

도             10,310

군             10,310

02  민간경상보조

  ○시각장애인 기초재활 교육

  ○여성장애인 기능습득 교육 지원

  ○장애인체육동아리 활성화 지원

  ○장애인 방학기간 열린학교 운영

20,620 25,000 △4,380

5,000,000원 5,000

도              2,500

군              2,500

4,000,000원 4,000

도              2,000

군              2,000

3,810,000원*2개단체 7,620

도              3,810

군              3,810

1,000,000원*2학급*2회 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

도              2,000

군              2,000

장애인 주민자치센터 도우미 66,690 51,300 15,390

국             33,345

도             16,673

군             16,672

101 인건비 66,690 51,300 15,390

국             33,345

도             16,673

군             16,672

10  기간제근로자등보수

  ○장애인 주민자치센터 도우미

66,690 51,300 15,390

855,000원*13개월*6명 66,690

국             33,345

도             16,673

군             16,672

장애인복지 일자리사업 12,112 10,745 1,367

국              6,056

도              3,028

군              3,028

101 인건비 12,112 10,745 1,367

국              6,056

도              3,028
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

101 인건비 군              3,028

10  기간제근로자등보수

  ○장애인복지일자리사업

  ○부대비

12,112 10,745 1,367

11,200,000원*1식 11,200

국              5,600

도              2,800

군              2,800

912,000원 912

국                456

도                228

군                228

장애인 업무 및 행사지원 38,856 30,800 8,056

201 일반운영비 7,256 1,800 5,456

01  사무관리비

  ○저소득장애인 정보소식지 보급

  ○홍보물제작 및 표창패 구입

  ○장애인차별금지법 관련 직원보수교육

  ○급량비(야근자 급식비)

02  공공운영비

  ○휠체어택시 차량소모품 구입비

4,256 1,800 2,456

2,500원*50명*12월 1,500

1,000,000원 1,000

1,000,000원 1,000

7,000원*3명*3일*12월 756

3,000 0 3,000

500,000원*6회 3,000

202 여비 3,600 3,000 600

01  국내여비

  ○장애인 업무추진 여비

3,600 3,000 600

20,000원*3명*5일*12월 3,600

301 일반보상금 5,000 5,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 복지기반 구축
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

10  행사실비보상금

  ○장애인행사 참석 보상금

5,000 5,000 0

50,000원*10명*10회 5,000

307 민간이전 23,000 21,000 2,000

02  민간경상보조

  ○장애인약손봉사단 운영

04  민간행사보조

  ○장애인복지증진대회 및 체육대회

  ○흰지팡이의날 기념행사

5,000 5,000 0

5,000,000원*1식 5,000

18,000 16,000 2,000

16,000,000원*1회 16,000

2,000,000원*1회 2,000

읍면 복지회관 운영 200,000 0 200,000

복지회관 신축 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01  시설비

  ○부림 복지회관 신축 설계비

200,000 0 200,000

200,000,000원*1식 200,000

노인복지증진 13,092,778 11,071,769 2,021,009

국          7,741,761

분             20,150

도          1,375,990

군          3,954,877

노인복지증진 9,880,304 8,228,904 1,651,400

국          7,555,528

분              5,699

도            224,636

군          2,094,441
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지증진 (단위:천원)

장묘문화 개선사업 17,600 36,617 △19,017

101 인건비 2,600 1,617 983

10  기간제근로자등보수

  ○읍면공설묘지정비인부임(4대보험 포함)

2,600 1,617 983

200,000원*13읍면 2,600

301 일반보상금 15,000 15,000 0

01  사회보장적수혜금

  ○화장장려금지원

15,000 15,000 0

150,000원*100명 15,000

노인복지수당 1,173,600 0 1,173,600

301 일반보상금 1,173,600 0 1,173,600

01  사회보장적수혜금

  ○장수수당

  ○건강진료비

1,173,600 0 1,173,600

600명*35,000원*12월 252,000

6,400명*36,000원*4분기 921,600

재가노인보호 275,840 2,555,820 △2,279,980

분              5,699

도             40,350

군            229,791

206 재료비 31,115 50,000 △18,885

도             15,557

군             15,558

01  재료비

  ○홀로사는 어르신 안전지킴이사업

31,115 50,000 △18,885

31,115,000원 31,115

도             15,557
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지증진 (단위:천원)

군             15,558

301 일반보상금 127,465 2,485,360 △2,357,895

분              1,871

도             24,793

군            100,801

01  사회보장적수혜금

  ○노인건강진단

  ○노인가장세대 지원

  ○구직희망 고령자 취업교육

  ○노인PC 교육비 지원

  ○노인보조기 지원사업

  ○노인가장세대 재래식화장실 좌변기 설치지원

127,465 2,485,360 △2,357,895

1,895,000원 1,895

분              1,871

군                 24

38,400,000원 38,400

도             11,520

군             26,880

2,400,000원 2,400

도              1,200

군              1,200

2,920,000원 2,920

도              1,168

군              1,752

22,350,000원 22,350

도              6,705

군             15,645

70,000원*200가구 14,000

도              4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지증진 (단위:천원)

  ○독거노인 공동거주자보험 가입지원(화재)

  ○독거노인가구가스안전차단기설치지원

군              9,800

2,000,000원*13개소 26,000

60,000원*25가구*13개읍면 19,500

307 민간이전 67,260 20,460 46,800

분              3,828

군             63,432

02  민간경상보조

  ○재가노인 식사배달사업

  ○독거노인공동거주제운영

67,260 20,460 46,800

20,460,000원 20,460

분              3,828

군             16,632

300,000원*13개소*12월 46,800

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01  민간자본보조

  ○독거노인 공동거주시설 기반구축(특별교부세)

50,000 0 50,000

50,000,000원*1식 50,000

기초노령연금 8,199,603 5,269,110 2,930,493

국          7,384,331

도            163,054

군            652,218

301 일반보상금 8,199,603 5,269,110 2,930,493

국          7,384,331

도            163,054

군            652,218
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지증진 (단위:천원)

01  사회보장적수혜금

  ○기초노령연금

8,199,603 5,269,110 2,930,493

8,199,603,000원 8,199,603

국          7,384,331

도            163,054

군            652,218

노인돌보미바우처 지원 47,581 123,282 △75,701

국             38,333

도              4,624

군              4,624

307 민간이전 47,581 123,282 △75,701

국             38,333

도              4,624

군              4,624

05  민간위탁금

  ○노인돌보미 바우처 인건비

47,581 123,282 △75,701

47,581,000원 47,581

국             38,333

도              4,624

군              4,624

독거노인생활관리사 파견 166,080 244,075 △77,995

국            132,864

도             16,608

군             16,608
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지증진 (단위:천원)

307 민간이전 166,080 244,075 △77,995

국            132,864

도             16,608

군             16,608

02  민간경상보조

  ○독거노인 생활관리사 파견사업

166,080 244,075 △77,995

166,080,000원 166,080

국            132,864

도             16,608

군             16,608

노인복지시설 관리 2,744,463 2,399,778 344,685

국             30,000

도          1,064,697

군          1,649,766

노인복지시설 운영지원 1,835,979 1,165,355 670,624

도            973,997

군            861,982

301 일반보상금 1,835,979 43,195 1,792,784

도            973,997

군            861,982

01  사회보장적수혜금

  ○노인복지시설운영비(장기요양기관)

1,835,979 43,195 1,792,784

1,704,379,000원 1,704,379

도            973,997
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 관리 (단위:천원)

  ○재가노인복지시설운영비

군            730,382

131,600,000원 131,600

노인그룹홈 신축지원 60,000 520,000 △460,000

국             30,000

도             15,000

군             15,000

402 민간자본이전 60,000 520,000 △460,000

국             30,000

도             15,000

군             15,000

01  민간자본보조

  ○노인요양공동생활가정 장비보강

60,000 520,000 △460,000

30,000,000원*2개소 60,000

국             30,000

도             15,000

군             15,000

경로당 운영 560,284 505,423 54,861

도             25,700

군            534,584

301 일반보상금 61,704 62,400 △696

01  사회보장적수혜금

  ○경로당 간식비

    ―40인 미만

61,704 62,400 △696

61,704

185개소*54,000원*4회 39,960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 관리 (단위:천원)

    ―40인 이상~90인 미만

    ―90인 이상

73개소*72,000원*4회 21,024

2개소*90,000원*4회 720

307 민간이전 498,580 433,023 65,557

도             25,700

군            472,880

02  민간경상보조

  ○경로당운영비

  ○경로당순회프로그램운영(4대보험,활동비포함)

  ○경로당난방비지원

  ○경로당 PC보급

498,580 433,023 65,557

428,280,000원 428,280

도             22,700

군            405,580

1,800,000원*1명*6월 10,800

200,000원*260개소 52,000

500,000원*15개소 7,500

도              3,000

군              4,500

경로당시설 개선사업 288,200 209,000 79,200

도             50,000

군            238,200

307 민간이전 19,800 0 19,800

02  민간경상보조

  ○경로당 가스시설 정밀안전점검비 지원

  ○경로당 가스시설 안전차단기 설치지원

19,800 0 19,800

30,000원*260개소 7,800

60,000원*200개소 12,000

402 민간자본이전 268,400 209,000 59,400

도             50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 관리 (단위:천원)

402 민간자본이전 군            218,400

01  민간자본보조

  ○경로당안마기구 보급

  ○경로당심야전기보일러설치

  ○경로당개보수사업

  ○봉수 청계 경로당 신축

268,400 209,000 59,400

20,000,000원 20,000

6,800,000원*13개소 88,400

20,000,000원*3개소 60,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

노인사회참여지원 468,011 443,087 24,924

국            156,233

분             14,451

도             86,657

군            210,670

노인일자리사업 296,040 302,836 △6,796

국            148,020

도             74,010

군             74,010

101 인건비 281,040 282,836 △1,796

국            140,520

도             70,260

군             70,260

10  기간제근로자등보수 281,040 282,836 △1,796
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인사회참여지원 (단위:천원)

  ○노인일자리사업인부임(4대보험포함) 281,040,000원 281,040

국            140,520

도             70,260

군             70,260

201 일반운영비 10,000 15,000 △5,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

01  사무관리비

  ○노인일자리사업 자재구입

10,000 15,000 △5,000

10,000,000원 10,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

202 여비 5,000 5,000 0

국              2,500

도              1,250

군              1,250

01  국내여비

  ○노인일자리사업 추진여비

5,000 5,000 0

5,000,000원 5,000

국              2,500

도              1,250

군              1,250

노인일자리수행 전담요원 16,426 0 16,426
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인사회참여지원 (단위:천원)

노인일자리수행 전담요원 국              8,213

도              4,107

군              4,106

101 인건비 16,426 0 16,426

국              8,213

도              4,107

군              4,106

10  기간제근로자등보수

  ○노인일자리사업전담인력인부임(4대보험포함)

16,426 0 16,426

16,426,000원 16,426

국              8,213

도              4,107

군              4,106

노인관련 행사지원 89,500 73,500 16,000

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10  행사실비보상금

  ○노인행사관련실비보상금

  ○노인복지시설종사자 교육참석 보상금

4,000 4,000 0

50,000원*10명*4회 2,000

100,000원*5명*4회 2,000

307 민간이전 85,500 69,500 16,000

04  민간행사보조

  ○노인의날 기념행사 지원

  ○노인대학 운영

  ○4군친선 게이트볼 대회 지원

  ○지역봉사지도위원 활동사업비

85,500 69,500 16,000

28,000,000원*1회 28,000

4,000,000원*7개소 28,000

2,000,000원*1식 2,000

2,000,000원*1식 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인사회참여지원 (단위:천원)

  ○경남실버체육대회행사지원

  ○도지사배 게이트볼대회 지원

  ○경로행사 경비지원

    ―읍

    ―부림면

    ―기타

3,000,000원*1식 3,000

1,000,000원*1식 1,000

21,500

3,000,000원*1개읍 3,000

2,000,000원*1개면 2,000

1,500,000원*11개면 16,500

노인업무 추진경비 8,356 10,060 △1,704

201 일반운영비 4,756 6,360 △1,604

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

  ○임차료

4,756 6,360 △1,604

250,000원*12월 3,000

7,000원*3명*3일*12월 756

500,000원*2회 1,000

202 여비 3,600 3,700 △100

01  국내여비

  ○노인복지업무추진경비

3,600 3,700 △100

20,000원*3명*5일*12월 3,600

노인회 사업지원 57,689 56,691 998

분             14,451

도              8,540

군             34,698

307 민간이전 57,689 56,691 998

분             14,451

도              8,540

군             34,698
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인사회참여지원 (단위:천원)

03  사회단체보조금

  ○경로식당 운영비

  ○예절학습당운영비

  ○노인여가선용장려사업비

57,689 56,691 998

40,289,000원 40,289

분             14,451

도              4,160

군             21,678

3,000,000원 3,000

도              1,500

군              1,500

14,400,000원 14,400

도              2,880

군             11,520

여성·유아 복지증진 3,662,825 3,847,856 △185,031

국          1,699,037

도            736,539

군          1,227,249

여성복지증진 64,191 81,655 △17,464

국              2,500

도              7,190

군             54,501

여성의 사회참여 확대 50,691 50,855 △164

도              4,640

군             46,051

201 일반운영비 13,156 13,400 △244
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

201 일반운영비 도              2,160

군             10,996

01  사무관리비

  ○여성복지 업무추진 홍보물 제작

  ○여성능력개발 초청 강사료

  ○여성기능취득교육강사료

  ○급량비

  ○여성단체활동 수송버스 임차료

13,156 13,400 △244

500원*1,000부*2회 1,000

1,000,000원*3회 3,000

600,000원*12회 7,200

도              2,160

군              5,040

7,000원*3명*3일*12월 756

300,000원*4회 1,200

202 여비 2,880 2,800 80

01  국내여비

  ○여성복지 업무추진 여비

2,880 2,800 80

20,000원*2명*6일*12월 2,880

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○여성복지 업무추진비

1,000 1,000 0

20,000원*10명*5회 1,000

206 재료비 6,750 6,750 0

01  재료비

  ○여성문화교실 운영 재료비

6,750 6,750 0

30,000원*25명*9회 6,750

301 일반보상금 7,500 7,500 0

10  행사실비보상금

  ○여성관련 교육참석자 보상금

7,500 7,500 0

30,000원*50명*5회 7,500

307 민간이전 19,405 19,405 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

307 민간이전 도              2,480

군             16,925

02  민간경상보조

  ○여성노인건강생활 활동비 지원

04  민간행사보조

  ○여성주간기념행사

  ○여성체육대회

2,405 12,405 △10,000

185,000원*13개소 2,405

도                480

군              1,925

17,000 7,000 10,000

7,000,000원*1회 7,000

도              2,000

군              5,000

10,000,000원*1회 10,000

가정폭력·성폭력방지 및 피해자지원 5,000 0 5,000

국              2,500

군              2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

국              2,500

군              2,500

02  민간경상보조

  ○가정폭력,성폭력방지 및 피해자지원

5,000 0 5,000

5,000,000원 *1회 5,000

국              2,500

군              2,500

여성폭력 예방사업 8,500 30,800 △22,300

도              2,550
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

여성폭력 예방사업 군              5,950

307 민간이전 8,500 30,800 △22,300

도              2,550

군              5,950

02  민간경상보조

  ○여성폭력 예방사업

8,500 30,800 △22,300

8,500,000원*1회 8,500

도              2,550

군              5,950

건강가정구현 112,023 109,470 2,553

국             11,794

도             29,765

군             70,464

건강가정 지원 9,000 9,000 0

도              2,700

군              6,300

307 민간이전 9,000 9,000 0

도              2,700

군              6,300

02  민간경상보조

  ○건강가정구현행사

9,000 9,000 0

9,000,000원*1회 9,000

도              2,700

군              6,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 건강가정구현 (단위:천원)

국제결혼가정관리 51,560 45,320 6,240

도             13,764

군             37,796

301 일반보상금 16,000 12,000 4,000

12  기타보상금

  ○국제결혼가정 친정나들이 지원

16,000 12,000 4,000

4,000,000원*4가구 16,000

307 민간이전 35,560 33,320 2,240

도             13,764

군             21,796

02  민간경상보조

  ○국제결혼가정관리

  ○결혼이민자 자녀 방문 한국어 학습지원

  ○여성결혼이민자 원어민 강사수당

  ○결혼이민자 친정어머니 맺어주기 사업

  ○결혼이민자 직업능력개발비 지원

35,560 33,320 2,240

1,000,000원*10회 10,000

도              3,000

군              7,000

15,000원*5가정*48회 3,600

도              1,080

군              2,520

(30,000원*3명*64회)+(30,000원*2명*20명) 6,960

도              2,784

군              4,176

9,000,000원*1회 9,000

도              2,700

군              6,300

100,000원*10명*6개월 6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 건강가정구현 (단위:천원)

도              4,200

군              1,800

한부모가정 지원 31,760 31,760 0

도             10,928

군             20,832

301 일반보상금 29,760 29,760 0

도             10,328

군             19,432

01  사회보장적수혜금

  ○직업훈련비

  ○생활자립지원

  ○난방비

  ○건강관리비

  ○방과후 자녀학습비

29,760 29,760 0

500,000원*2세대 1,000

도                500

군                500

3,000,000원*2세대 6,000

도              3,000

군              3,000

400,000원*35세대 14,000

도              4,200

군              9,800

100,000원*10세대 1,000

도                300

군                700

480,000원*12명 5,760

도              1,728
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 건강가정구현 (단위:천원)

  ○중학신입생 교복비

군              4,032

200,000원*10명 2,000

도                600

군              1,400

307 민간이전 2,000 2,000 0

도                600

군              1,400

02  민간경상보조

  ○한부모가정 교육 및 가족사랑 캠프

2,000 2,000 0

2,000,000원*1회 2,000

도                600

군              1,400

한부모가족 자녀양육·교육비 14,743 17,670 △2,927

국             11,794

도                885

군              2,064

301 일반보상금 14,743 17,670 △2,927

국             11,794

도                885

군              2,064

01  사회보장적수혜금

  ○한부모가족 자녀 양육·교육비

14,743 17,670 △2,927

589,720원*25명 14,743

국             11,794

도                885
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 건강가정구현 (단위:천원)

군              2,064

미혼모 가정지원 4,960 5,720 △760

도              1,488

군              3,472

301 일반보상금 4,000 3,800 200

도              1,200

군              2,800

01  사회보장적수혜금

  ○출산 미혼모 산전산후 요양비

  ○미혼모 직업훈련비

  ○미혼모자녀 생활보조비 지원

4,000 3,800 200

500,000원*2세대 1,000

도                300

군                700

1,200,000원*1명 1,200

도                360

군                840

600,000원*3명 1,800

도                540

군              1,260

307 민간이전 960 1,920 △960

도                288

군                672

02  민간경상보조

  ○미혼모가정 돌봄도우미 파견

960 1,920 △960

960,000원*1명 960

도                288
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 건강가정구현 (단위:천원)

군                672

보육서비스 향상 3,486,611 2,411,766 1,074,845

국          1,684,743

도            699,584

군          1,102,284

보육시설 운영지원 113,125 179,100 △65,975

도             23,689

군             89,436

301 일반보상금 2,100 900 1,200

10  행사실비보상금

  ○보육교사 교육참석 보상 등

2,100 900 1,200

30,000원*70명*1회 2,100

307 민간이전 111,025 178,200 △67,175

도             23,689

군             87,336

02  민간경상보조

  ○보육시설 종사자 격무수당

  ○보육교사 처우개선비

  ○민간 보육시설 난방비 지원

111,025 178,200 △67,175

100,000원*81명 8,100

도              1,620

군              6,480

2,470,000원*12월 29,640

도              8,892

군             20,748

4,100,000원*1회 4,100

도              1,640
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

  ○셋째아이후 취학전 아동(4,5세아)

  ○정부지원시설 교재교구비 지원

  ○평가인증참여시설 장비비 지원

  ○국공립보육시설 특별활동비 지원

군              2,460

57,685,000원 57,685

도             11,537

군             46,148

500,000원*5개소 2,500

1,000,000원*5개소 5,000

2,000,000원*2개소 4,000

보육돌봄서비스 680,070 599,140 80,930

국            340,035

도            136,013

군            204,022

307 민간이전 680,070 599,140 80,930

국            340,035

도            136,013

군            204,022

02  민간경상보조

  ○보육돌봄서비스 종사자 인건비

680,070 599,140 80,930

680,070,000원 680,070

국            340,035

도            136,013

군            204,022

교재교구비 6,442 5,998 444

국              3,221

도              1,288
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

교재교구비 군              1,933

307 민간이전 6,442 5,998 444

국              3,221

도              1,288

군              1,933

02  민간경상보조

  ○교재교구비

6,442 5,998 444

644,200원*10개소 6,442

국              3,221

도              1,288

군              1,933

차량운영비 20,938 16,814 4,124

국             10,469

도              4,188

군              6,281

307 민간이전 20,938 16,814 4,124

국             10,469

도              4,188

군              6,281

02  민간경상보조

  ○차량운영비

20,938 16,814 4,124

116,322원*15개소*12회 20,938

국             10,469

도              4,188
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

군              6,281

차등보육료 지원 2,183,582 1,321,082 862,500

국          1,091,791

도            436,716

군            655,075

307 민간이전 2,183,582 1,321,082 862,500

국          1,091,791

도            436,716

군            655,075

02  민간경상보조

  ○차등보육료지원

2,183,582 1,321,082 862,500

2,183,582,000원 2,183,582

국          1,091,791

도            436,716

군            655,075

만5세아 무상보육료 지원 157,076 138,268 18,808

국             78,538

도             31,415

군             47,123

307 민간이전 157,076 138,268 18,808

국             78,538

도             31,415

군             47,123
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○만5세아 무상보육료지원

157,076 138,268 18,808

157,076,000원 157,076

국             78,538

도             31,415

군             47,123

장애아 무상보육료 지원 85,662 49,116 36,546

국             42,831

도             17,132

군             25,699

307 민간이전 85,662 49,116 36,546

국             42,831

도             17,132

군             25,699

02  민간경상보조

  ○장애아 무상보육료 지원

85,662 49,116 36,546

85,662,000원 85,662

국             42,831

도             17,132

군             25,699

두자녀이상 보육료 지원 140,038 67,698 72,340

국             70,019

도             28,008

군             42,011
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

307 민간이전 140,038 67,698 72,340

국             70,019

도             28,008

군             42,011

02  민간경상보조

  ○두자녀이상 보육료 지원

140,038 67,698 72,340

140,038,000원 140,038

국             70,019

도             28,008

군             42,011

보육시설 환경개선 66,000 32,000 34,000

국             31,000

도             14,400

군             20,600

402 민간자본이전 66,000 32,000 34,000

국             31,000

도             14,400

군             20,600

01  민간자본보조

  ○보육시설 개보수 사업

66,000 32,000 34,000

30,000,000원*2개소 60,000

국             30,000

도             12,000

군             18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

  ○보육시설 장비비

  ○민간보육시설 환경개선 사업

1,000,000원*2개소 2,000

국              1,000

도                400

군                600

1,000,000원*4개소 4,000

도              2,000

군              2,000

양육수당 31,922 0 31,922

국             15,961

도              6,384

군              9,577

307 민간이전 31,922 0 31,922

국             15,961

도              6,384

군              9,577

02  민간경상보조

  ○시설 미이용 아동 양육지원

31,922 0 31,922

59,114원*180명*3개월 31,922

국             15,961

도              6,384

군              9,577

보육시설 종사자 보수교육 1,756 1,800 △44

국                878

도                351
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 여성·유아 복지증진
단위: 보육서비스 향상 (단위:천원)

보육시설 종사자 보수교육 군                527

307 민간이전 1,756 1,800 △44

국                878

도                351

군                527

02  민간경상보조

  ○보육시설종사자 보수교육

1,756 1,800 △44

1,756,000원 1,756

국                878

도                351

군                527

아동복지지원 1,120,294 0 1,120,294

국             64,001

분            502,416

도            168,770

군            385,107

아동복지시설 운영 615,500 0 615,500

국             51,916

분            342,160

도             19,142

군            202,282

아동복지시설 운영 526,500 0 526,500

분            342,160

- 41 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지지원
단위: 아동복지시설 운영 (단위:천원)

아동복지시설 운영 도                600

군            183,740

301 일반보상금 7,500 0 7,500

분              2,160

도                600

군              4,740

01  사회보장적수혜금

  ○어린이날위문

  ○퇴소아동자립금

7,500 0 7,500

30,000원*50명 1,500

2,000,000원*3명 6,000

분              2,160

도                600

군              3,240

307 민간이전 489,000 0 489,000

분            340,000

군            149,000

02  민간경상보조

  ○아동복지시설 운영비 지원

489,000 0 489,000

40,750,000원*12월 489,000

분            340,000

군            149,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01  민간자본보조

  ○아동복지시설 기능보강사업

30,000 0 30,000

30,000,000원*1개소 30,000

지역아동센터 운영 51,920 0 51,920
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지지원
단위: 아동복지시설 운영 (단위:천원)

지역아동센터 운영 국             25,960

도             12,980

군             12,980

307 민간이전 51,920 0 51,920

국             25,960

도             12,980

군             12,980

02  민간경상보조

  ○지역아동센터 운영비 지원

51,920 0 51,920

2,163,333원*2개소*12월 51,920

국             25,960

도             12,980

군             12,980

아동복지교사 인건비 37,080 0 37,080

국             25,956

도              5,562

군              5,562

307 민간이전 37,080 0 37,080

국             25,956

도              5,562

군              5,562

02  민간경상보조

  ○아동복지교사 인건비 지원

37,080 0 37,080

1,030,000원*3명*12월 37,080
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지지원
단위: 아동복지시설 운영 (단위:천원)

국             25,956

도              5,562

군              5,562

아동의 삶의 질 향상 504,794 0 504,794

국             12,085

분            160,256

도            149,628

군            182,825

아동 삶의 질 향상 487,530 0 487,530

분            160,256

도            147,576

군            179,698

201 일반운영비 1,840 0 1,840

01  사무관리비

  ○아동복지관련 홍보물 제작 등

  ○아동복지관련 위원회 참석수당 등

1,840 0 1,840

500원*1,000부*2회 1,000

70,000원*3명*4회 840

202 여비 2,000 0 2,000

01  국내여비

  ○아동복지업무 추진여비

2,000 0 2,000

20,000원*2명*50일 2,000

301 일반보상금 468,690 0 468,690

분            160,256

도            147,576
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지지원
단위: 아동의 삶의 질 향상 (단위:천원)

301 일반보상금 군            160,858

01  사회보장적수혜금

  ○요보호아동수학여행 경비지원

  ○요보호아동 보호비 지원

  ○요보호아동 부식비 지원

  ○요보호아동 제수비 지원

  ○요보호아동 1인 1자격 갖기

  ○빈곤아동 방학중 학원수강료 지원

  ○무주택빈곤아동 월세비 지원

  ○아동 급식비 지원

465,690 0 465,690

200,000원*5명 1,000

70,000원*23명*12월 19,320

분             16,616

군              2,704

20,000원*16세대*12월 3,840

도              1,536

군              2,304

140,000원*16세대 2,240

도                672

군              1,568

600,000원*4명 2,400

도                960

군              1,440

160,000원*42명 6,720

도              2,688

군              4,032

200,000원*1세대*12월 2,400

도                960

군              1,440

371,070,000원 371,070

분            143,640

도            140,220
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지지원
단위: 아동의 삶의 질 향상 (단위:천원)

  ○영유아 양육수당 지급

  ○아동위원 활동비

10  행사실비보상금

  ○아동복지시설 종사자 및 아동위원 교육참석보상

군             87,210

150,000원*30명*12월 54,000

100,000원*27명 2,700

도                540

군              2,160

3,000 0 3,000

50,000원*20명*3회 3,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04  민간행사보조

  ○어린이날 기념행사

  ○제5회 가족사랑 글짓기 대회

15,000 0 15,000

10,000,000원*1회 10,000

5,000,000원*1회 5,000

입양아동 양육수당지원 3,584 0 3,584

국              2,509

군              1,075

301 일반보상금 3,584 0 3,584

국              2,509

군              1,075

01  사회보장적수혜금

  ○입양아동 양육수당

3,584 0 3,584

99,555원*3명*12월 3,584

국              2,509

군              1,075

아동발달지원계좌 13,680 0 13,680

국              9,576
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지지원
단위: 아동의 삶의 질 향상 (단위:천원)

아동발달지원계좌 도              2,052

군              2,052

301 일반보상금 13,680 0 13,680

국              9,576

도              2,052

군              2,052

01  사회보장적수혜금

  ○아동발달지원계좌

13,680 0 13,680

30,000원*38명*12월 13,680

국              9,576

도              2,052

군              2,052

자원봉사 활성화 81,871 80,309 1,562

국             16,735

도             19,068

군             46,068

자원봉사 활성화 지원 81,871 80,309 1,562

국             16,735

도             19,068

군             46,068

자원봉사센터운영 20,400 20,400 0

도             10,000

군             10,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 자원봉사 활성화
단위: 자원봉사 활성화 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 400 400 0

02  공공운영비

  ○자원봉사 마일리지 통장프로그램 유지보수

400 400 0

400,000원*1년 400

307 민간이전 20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

03  사회단체보조금

  ○자원봉사센터 운영비 지원

20,000 20,000 0

20,000,000원*1개소 20,000

도             10,000

군             10,000

자원봉사 활성화지원 28,000 27,300 700

도              1,000

군             27,000

201 일반운영비 2,000 1,200 800

도              1,000

군              1,000

01  사무관리비

  ○위탁교육비

2,000 1,200 800

100,000원*20명 2,000

도              1,000

군              1,000

301 일반보상금 3,000 3,100 △100

10  행사실비보상금

  ○자원봉사자 교육참석 보상금 등

3,000 3,100 △100

50,000원*20명*3회 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 자원봉사 활성화
단위: 자원봉사 활성화 지원 (단위:천원)

307 민간이전 23,000 23,000 0

02  민간경상보조

  ○자원봉사자대회

  ○읍면자원봉사활동 지원

23,000 10,000 13,000

10,000,000원*1회 10,000

1,000,000원*13개소 13,000

자원봉사자 상해보험 가입지원 3,000 2,713 287

국              1,500

도                450

군              1,050

307 민간이전 3,000 2,713 287

국              1,500

도                450

군              1,050

06  보험금

  ○자원봉사자 상해보험 가입지원

3,000 2,713 287

3,000,000원 3,000

국              1,500

도                450

군              1,050

자원봉사 코디네이터 도우미지원 30,471 29,896 575

국             15,235

도              7,618

군              7,618

101 인건비 30,471 29,896 575
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 사회복지과
정책: 자원봉사 활성화
단위: 자원봉사 활성화 지원 (단위:천원)

101 인건비 국             15,235

도              7,618

군              7,618

10  기간제근로자등보수

  ○자원봉사 코디네이터 인건비

30,471 29,896 575

30,471,000원 30,471

국             15,235

도              7,618

군              7,618

재무활동(사회복지과) 150,000 150,000 0

내부거래지출 100,000 100,000 0

노인복지기금 전출금 100,000 100,000 0

702 기금전출금 100,000 100,000 0

01  기금전출금

  ○노인복지기금 전출

100,000 100,000 0

100,000,000원 100,000

내부거래지출 50,000 50,000 0

여성발전기금 전출금 50,000 50,000 0

702 기금전출금 50,000 50,000 0

01  기금전출금

  ○여성발전기금

50,000 50,000 0

50,000,000원 50,000
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